РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2009 года
                    № 275
с. Сосково
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

26 ноября 2009 года

Об утверждении тарифов на жилищно-
коммунальные услуги ООО «Жилводсервис»
в районе на 2010 год.
В  соответствии со ст. 18 Устава  Сосковского муниципального района, Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
  1. Утвердить  тарифы   на  жилищно-коммунальные  услуги  ООО «Жилводсервис» в Сосковском районе на 2010 год (Приложение).
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вперёд".
Глава района                                                           А.М. Долгов
Приложение
к решению Районного
Совета народных депутатов
№ 275 от 26 ноября 2009 года
Тарифы
на жилищно-коммунальные услуги,
оказываемые ООО "Жилводсервис" с 01 января 2010 года
	№

	Наименование услуг

	Тариф для
населения,
руб.

	Тариф для
организаций,
руб.

	Экономически
обоснованный
тариф.
руб.

	1.
	Водоснабжение за 1 м³
	22-98
	23-85
	23-22

	2.
	Водоотведение за 1 м³
	13-17
	24-10
	15-26

	3.

	Вывоз сухого мусора за

1 м³,
	102-17
	122-04
	116-95

	4.
	Вывоз сухого мусора
с 1 чел. в месяц
	16-96